



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	BEYOND BEYOND
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	06-01-2025
Slutdato:	21-09-2025
Antal opførelser/koncerter:	30

Sted	
SYDHAVN TEATER Wagnersvej 19, 1, 2450 København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	25000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	MØR collective ved: Billedkunstner Katrina Neiburga Komponist Mika Forsling Koreograf/danser Ghazal Ramzani Instruktør/ tekstforfatter Anika Barkan Performer/publikumsvært Laura Hagen Aagaard
Evt. relevant link til projektet:	https://sydhavnteater.dk/event/beyondbeyond

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>BEYOND BEYOND er en performance, musik og videoinstallation om overgangen og mysteriet ved det ukendte. Der hvor vi slipper kontrollen, der hvor vi fortaber os og lader os forføre af øjeblikket.</p> <p>I et samspil mellem installation, video, koreografi, musik og performance afsøger vi de fælles elementer, der findes i vuggeviser, ceremoniel trancemusik og moderne dansemusik; samt ritualers betydning for overgangen til det uvisse. Ligeledes dykker vi ned i hvordan teksterne i vuggeviser ofte rummer elementer af død og mørke.</p> <p>Målet med projektet er at skabe et mellemrum, en pause, en omfavnelser. Et poetisk og sanseligt værk, som vækker omsorg og en følelse af forbundethed. Vi ønsker at opmuntre publikum til at kigge udover det mondæne og forlige sig med det magiske og berigende ved uvishedens landskab, at vække resonans.</p> <p>Værket er skabt som en mobil installation som opsættes i forskellige offentlige rum, dette for at opbygge nye publikumsgrupper og for at gøre værket tilgængeligt for mennesker som normalt ikke har adgang til denne type af kulturoplevelser.</p>

Formidling af projektet
Projektet formidles gennem Sydhavn teatrets PR og kommunikations afdeling. Desuden vil vi selv bidrage til formidling gennem vores store netværk. Værket



er en mobil installation i det offentlige rum og vil derfor også fungere som en måde at gøre opmærksom på projektet.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	MØR collective
Momsregistreret	